
UCHWAŁA NR 761/FN/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie niedochodzenia cywilnoprawnych należności pieniężnych 

Na podstawie art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 2 uchwały nr XXIII/228/2020 Rady 
Powiatu Nowotomyskiego z dnia 9 grudnia 2020r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w spłacie należności o charakterze cywilnoprawnym oraz określania warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020r. poz. 9809) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Nie dochodzi się należności cywilnoprawnych przysługujących Powiatowi Nowotomyskiemu 
od dłużników wg załącznika z tytułu odsetek za zwłokę w łącznej kwocie 64,68 zł 
(słownie: sześćdziesiąt cztery złote 68/100), zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowotomyskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor …………………………………….. 

2. Konrad Drąg  …………………………………….. 

3. Patryk Kąkolewski …………………………………….. 

4. Edwin Pigla  …………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12BB5A19-A32A-4287-832E-B7EAAFEA4F32. Podpisany Strona 1



Lp. KONTRAHENT ROZRACHUNEK ODSETKI

1

RADTRANS - PRZEWOZY OSÓB I RZECZY Michał 

Tatarzyński DR7131.1.2019*23 0,05

2 G.E.N. GAZ ENERGIA SP. O.O. DR.6853.89.2022*23 0,40

3 MAR-GAZ Marek Ziarnek DR.6852.119.2023 1,41

4 NORDZUCKER Polska S.A. DR.7130.12.64.2016*23 0,14

5 GDDKiA Oddział w Poznaniu DR.7130.4.13.2012*22 0,02

6 TECHNIKA SP. Z O.O. DR.6853.86.2020*23 0,07

7 FNC SP. Z O.O. DR.6852.31.2023 0,12

8 JANBUS Prywatny Transport Osobowy Jan Adamczak DR.7131.2.2020*23 1,84

9 PHU FIETZ DR.6853.77.2021*23 0,21

10 PHU FIETZ DR.6853.102.2020*23 0,11

11 DACHMAR Usługi Transportowe Marek Dach DR.7131.1.2017*23 0,31

12 SUB-TEL Jakub Wolny DR.6852.32.2023 0,12

13 Koło Łowieckie nr. 96 HUBERT DR.6853.33.2020*23 0,03

14 MATEX DEVELOPMENT S.A. DR.6853.80.2021*23 0,04

15 ADAMCZEWSKI TOMASZ DR.7130.12.103.2016*23 0,12

16 NOWICKA AGNIESZKA DR.6853.18.2020*23 0,07

17 WÓJCIK ARKADIUSZ DR.6853.20.2020*23 0,09

18 BĄK ANNA, GRZEGORZ DR.6853.83.2021*23 0,04

19 BIŃKOWSKI MAREK PDZ-5420/6/700133/07-2023 0,06

20 BRUŹDZIŃSKI PIOTR DR.6853.106.2018*23 0,04

21 CECUŁA GRZEGORZ DR.6852.17.2023 0,72

22 JAROSZYK AGNIESZKA DR.6853.59.2019*23 0,14

WYKAZ ODSETEK ZA ZWŁOKĘ WEDŁUG KONTRAHENTÓW  W POWIECIE NOWOTOMYSKIM

Załącznik nr 1                                                                     

do uchwały nr 761/FN/2023                                                                         

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego                                       

z dnia 20 grudnia 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12BB5A19-A32A-4287-832E-B7EAAFEA4F32. Podpisany Strona 1



23 KOZICA JOANNA DR.6853.70.2019*23 0,25

24 KAŁEK JANUSZ DR.6853.43.2021*23 0,06

25 KAŃSKA DANUTA DR.6852.19.2023 0,26

26 KASPERSKA IWONA DR.6853.85.2022*23 0,04

27 RZEMIENIEC KRZYSZTOF DR.6853.2.2017*23 0,06

28 WÓJCIK KRZYSZTOF DR.6853.19.2020*23 0,07

29 KUREK ANETA DR.6853.80.2019*23 0,14

30 KUREK SŁAWOMIR, EWA DR.6853.70.2021*23 0,05

31 KUPŚ LESZEK, JUSTYNA DR.6853.76.2020*23 0,43

32 LIJEWSKI JERZY DR.7130.12.2.2016*23 0,09

33 ŁUCZAK MONIKA, FILIP DR.6853.60.2021*23 0,05

34 KOTLARSKI MACIEJ DR.6853.73.2022*23 0,02

35 ŚWITAŁA MARTYNA, MICHAŁ DR.6853.109.2019*23 0,14

36 MAŚLANKA ANNA, NORBERT DR.6853.32.2018*23 0,06

37 BARWINEK MIRELLA, MARCIN DR.6853.53.2019*23 0,11

38 LEŚNIAK NATALIA, ŁUKASZ DR.6853.39.2021*23 0,05

39 NOWAK KRZYSZTOF DR.6853.112.2018*23 1,86

40 NYGA RYSZARD DR.6853.52.2018*23 0,14

41 PAWELEC KRZYSZTOF DR.6853.17.2022*23 0,11

42 PĘCIAK ANDRZEJ DR.6853.103.2018*23 2,01

43 PIGLA PIOTR DR.6853.108.2018*23 0,06

44 PIOSIK PIOTR DR.7130.12.95.2016*23 0,01

45 KACZMAREK PIOTR DR.6853.129.2021*23 0,98

46 PIOTROWSKA IRENA DR.6853.55.2017*23 0,08

47 PISS SEBASTIAN DR.6853.69.2018*23 0,06

48 BUDŹKO PRZEMYSŁAW DR.6853.31.2022*23 0,02

49 RZEPCZYŃSKI WŁADYSŁAW DR.6853.99.2022 0,01

50 RZEPCZYŃSKI WŁADYSŁAW DR.6852.145.2022 0,31

51 SZCZĘSNA-KONIECZNA ISMENA DR.6853.56.2021*23 0,05

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12BB5A19-A32A-4287-832E-B7EAAFEA4F32. Podpisany Strona 2



52 SZUKAŁA KAMILA DR.6853.98.2022*23 0,21

53 ŚWIDERSKI ANTONI DR.7130.12.98.2016*23 0,11

54 TOŁDI TRANSPORT Artur Kurosz DR.7131.7.2016*23 1,76

55 TRATWAL MICHAŁ DR.7130.12.36.2016*23 4,50

56 WESOŁY MAREK DR.6853.138.2020*23 0,13

57 WICHER AGNIESZKA, KAROL DR.6853.106.2019*23 0,01

58 WIŚNIEWSKI MIROSŁAW DR.6853.51.2021*23 0,06

59 WLEKŁY MARCIN DR.6853.69.2022*23 1,76

60 ZIMAKOWSKA EWA DR.6853.81.2020*23 0,16

61

Zakład instalatorstwa i pomiarów elektrycznych Jacek 

Wylegała DR.6852.18.2023 0,18

62 ZOK - Gmina Kuślin DR.6852.47.2023 0,02

63 ZOK - Gmina Kuślin DR.6853.36.2023 0,11

64 KACZMAREK PAWEŁ DR.6853.14.2023 0,08

65 VRS 14 SP. Z O.O. DR.6853.30.2023 0,75

66 VRS 14 SP. Z O.O. DR.6853.31.2023 0,75

67 PSG SP. Z O.O. DR.6853.12.2023 2,22

68 MGM PROJEKT SP. Z O.O. DR.6852.28.2023 0,38

69

GROUND TRANSPORTATION SYSTEMS POLSKA SP. Z 

O.O. DR.6852.40.2023 0,11

70 ELMAR MARCIN AKACKI DR.6852.78.2023 0,68

71 M-TRANS MIŁOSZ MARCINKOWSKI DR.6852.64.2023 0,04

72 RAFAŁ NOWAK COMland DR.6852.50.2023 0,14

73 JESS LOGISTICS SP. Z O.O. DR.6853.8.2023 0,72

74 DUDA MAREK DR.6852.85.2023 0,02

75 GROCHOLEWSKI PIOTR DR.6852.81.2023 0,02

76 KOTLARSKI MACIEJ DR.6852.51.2023 0,24

77 PERZ MATEUSZ DR.6853.73.2019*23 0,18

78 WEIMANN BEATA DR.6852.84.2023 0,65

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12BB5A19-A32A-4287-832E-B7EAAFEA4F32. Podpisany Strona 3



79 WEIMANN BEATA DR.6853.59.2023 0,03

80 INSTAL-IDEA SEBASTIAN MAĆKOWSKI DR.6852.102.2023 1,15

81

RYSZARD STASIAK PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 

ELEKTROENERGENTYCZNYCH "ELEKTROGROM" DR.6852.106.2023 0,06

82 EKOENERGIA SOLAR 9 SP. Z O.O. DR.6852.83.2023 0,14

83

TRANSPORT KRAJOWY PRZEWÓZ OSÓB I TOWARÓW 

BOGDAN ŚMIAŁEK DR.7131.4.2023 0,19

84 RACZKOWIAK BEATA DR.6852.89.2023 0,91

85 PASZKE MALWINA, MARCIN FS/2023/10/11 0,21

86 AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. FS/2023/08/06 0,67

87 BARANOWSKI BRONISŁAW FS/2023/07/06 0,02

88 CEGLAREK AGNIESZKA, MARCIN SP/U/2023/03/10 3,71

89 MIAŁKAS SŁAWOMIR FS/2023/10/06 0,75

90 MIAŁKAS SŁAWOMIR FS/2023/11/06 0,13

91 FUJAK ZBIGNIEW I JACEK DR.6852.100.2023 0,91

92 KONICKI TADEUSZ KM.7135.2017-313002 0,60

93
AUTO RECYKLING - STACJA DEMONTAŻU POJAZDÓW 

PIOTR ANTONIEWICZ FS/2023/03/19 1,65

94 SCRAP SKUP SUROWCÓW WTÓRNYCH S.A. FS/2023/04/36 0,10

95 BARANOWSKI BRONISŁAW FS/2023/01/20 0,33

96 PASZKE MALWINA I MARCIN SP/FS/2023/04/11 0,62

razem 41,90

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12BB5A19-A32A-4287-832E-B7EAAFEA4F32. Podpisany Strona 4



Lp. KONTRAHENT ROZRACHUNEK ODSETKI

1 RETO MB PRO SP. Z O.O. SP. K. KM.5410.4-000082-2021 0,84

2 RETO MB PRO SP. Z O.O. SP. K. KM.5410.4-000083-2021 0,02

3 STUDIO GAMA GRZEGORZ GAWEŁ KM.5410.4-000167-2021 0,19

4 ORŁOWSKI ADAM KM.5410.4-000043-2020 0,13

5 SZWED ADRIAN KM.5410.4-000106-2020 0,47

6 KOZŁOWSKA AGNIESZKA KM.5410.4-000104-2020 0,54

7 BOULEFAA JAKUB KM.5410.4-000188-2021 0,08

8 BOULEFAA JAKUB KM.5410.4-000189-2021 0,06

9 BOULEFAA JAKUB KM.5410.4-000035-2021 7,20

10 HUTEK KAROL KM.5410.4-000038-2021 0,53

11 BRZEZIŃSKI KRZYSZTOF KM.5410.4-000035-2021 0,66

12 BANAŚ ŁUKASZ KM.5410.4-000086-2021 1,44

13 KASPERCZAK MACIEJ KM.5410.4-000186-2021 0,64

14 PRZYBYŁA MATEUSZ KM.5410.4-000067-2021 0,56

15 CHUDZIŃKI PATRYK KM.5410.4-000103-2021 0,51

16 SKIBA PATRYK KM.5410.4-000065-2021 0,64

17 GÓRCZYŃSKI RAFAŁ KM.5410.4-000084-2022 1,50

18 HERZOG SŁAWMIR KM.5410.4-000144-2021 0,52

19 KUDLA YAUHENI KM.5410.4-000106-2021 0,16

20 RZEPA ARTUR KM.5410.4-000179-2021 0,04

21 STACHECKI MICHAŁ KM.5410.4-000118-2021 1,43

18,16

WYKAZ ODSETEK ZA ZWŁOKĘ WEDŁUG KONTRAHENTÓW  W POWIECIE NOWOTOMYSKIM

Załącznik nr 2                                                                    

do uchwały nr 581/FN/2022                                                                         

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego                                       

z dnia 20 grudnia 2022 roku

razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12BB5A19-A32A-4287-832E-B7EAAFEA4F32. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 761/FN/2023 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie niedochodzenia cywilnoprawnych należności pieniężnych 

Dłużnicy wg załącznika posiadają zobowiązania wobec Powiatu Nowotomyskiego, o których mowa 
w §1 niniejszej uchwały. 

Są to należności małe kwotowo, których wysokość nie przekracza trzykrotności wartości opłaty 
dodatkowej pobieranej przez „Pocztę Polską S.A.” za polecenie przesyłki listowej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12BB5A19-A32A-4287-832E-B7EAAFEA4F32. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 761/FN/2023 
Data dokumentu 2023-12-20 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie niedochodzenia cywilnoprawnych należności pieniężnych 
Identyfikator dokumentu 12BB5A19-A32A-4287-832E-B7EAAFEA4F32 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1888153032 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-21 12:14:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12BB5A19-A32A-4287-832E-B7EAAFEA4F32. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 761/FN/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Zalacznik 1 Wykaz odsetek za zwłokę według kontrahentów w Powiecie Nowotomyskim
	Zalacznik 2 Wykaz odsetek za zwłokę według kontrahentów w Powiecie Nowotomyskim
	Uzasadnienie


